
Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
tel +39 2759011-12 | e-mail: scuola@economia.unifi.it 
 

 

  
Decreto n.  10403/2017 

Prot.  141451 del 04.10.2017 pos. V/5.2 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO il Decreto 8957/2017 prot. 121306 del 28 agosto 2017 con il quale è stato emanato un 

Bando di selezione per l’assegnazione di tre borse di Studio per Tutor junior matematici a 

favore degli studenti dei Cdl triennali in Economia  Aziendale e Economia e Commercio che 

non abbiano ancora sostenuto l’esame di Matematica finanziaria a.a. 2017/2018; 

VISTO il Repertorio 9601 del 28/08/2017 con il quale è stato pubblicato sull’Albo Ufficiale di 

Ateneo il Bando di selezione di cui sopra; 

VISTO il Decreto 10100/2017 prot. 136956 del 27 settembre 2017 con il quale è stata 

nominata la Commissione di selezione per la formazione della graduatoria degli idonei; 

VISTO il Repertorio 10870/2017 del 27 settembre 2017 con il quale è stata pubblicata 

sull’Albo Ufficiale di Ateneo la nomina della Commissione di cui sopra; 

VISTO il Repertorio 679/2017 prot. 140378 del 03 ottobre 2017 del verbale della 

Commissione riunitasi il 2 ottobre 2017 contenente la graduatoria dei candidati per 

l’assegnazione di tre borse di studio per Tutor junior matematici a favore degli studenti dei 

Cdl triennali in Economia  Aziendale e Economia e Commercio che non abbiano ancora 

sostenuto l’esame di Matematica finanziaria a.a. 2017/2018; 

 

DECRETA 

 

l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria: 

 

1. Iacopo Raffaelli 

2. Dalila Gjyrezi 

3. Andrea De Mattia 

 

 

Pertanto vengono assegnate n. tre borse per le attività di cui sopra a:  

 

1. Iacopo Raffaelli 

2. Dalila Gjyrezi 

3. Andrea De Mattia 

 

 

Il Presidente 

F.TO prof. Vincenzo Zampi 


